ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Кривошеинского района
Решение

	07  июля 2022  г.

	№ 4/42

    с.Кривошеино

Об удостоверениях зарегистрированных кандидатов,

выдаваемых в период проведения муниципальных  выборов на территории Кривошеинского района, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 15.1 статьи 33 Закона Томской области    от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:
1. Утвердить формы и описание удостоверений, выдаваемых зарегистрированным кандидатам в период проведения выборов Глав сельских поселений и депутатов Советов сельских поселений Кривошеинского района:

– о регистрации кандидатом на должность Главы Кривошеинского и Петровского сельских поселений Кривошеинского района (приложение №1 к решению, форма № 1);
            - о регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского поселения по одно(много)мандатному избирательному округу (приложение №2 к решению, форма № 1).
2. Удостоверение о регистрации кандидата выдается каждому зарегистрированному кандидату с указанием даты и времени.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	__________

подпись
	Н.Д.Зейля

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района
	_________

подпись

	Л.А.Кузьмина

Приложение №1
к  территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района
от 07.07.2022 № 4/42
Форма № 1
Удостоверение зарегистрированного кандидата на должность

Главы________________сельского поселения Кривошеинского района
	Выборы Главы ______________________ сельского поселения

   11 сентября 2022 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	__________________________________________

фамилия

_________________________________________

имя, отчество

	зарегистрирован(а) кандидатом на должность

Главы _________________ сельского поселения

Кривошеинского района

	от избирательного объединения (в порядке самовыдвижения)
___________________________________________ . (наименование избирательного объединения)

	ФОТО

	 Председатель территориальной                                              избирательной комиссии
Кривошеинского района                                                         Н.Д.Зейля

МП

«______  » _____________ 2022 г. ____ час. _____ мин.

                                                                                (дата и время регистрации)

Удостоверение зарегистрированного кандидата – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм. В удостоверении указываются: фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата; дата и время регистрации кандидата; размещается фотография зарегистрированного кандидата; ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии. Подпись председателя скрепляется печатью территориальной избирательной комиссии.

Удостоверения оформляются и выдаются на основании решения территориальной избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение №2
к  территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района
от 07.07.2022 № 4/42
Форма № 1
Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты

Совета_______________сельского поселения
Кривошеинского района
	Выборы депутатов Совета________________ сельского поселения

   11 сентября 2022 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	__________________________________________

фамилия

_________________________________________

имя, отчество

	зарегистрирован(а) кандидатом в депутаты

Совета _________________ сельского поселения

Кривошеинского района по одно(много)мандатному избирательному округу №___

	от избирательного объединения (в порядке самовыдвижения)
___________________________________________ . (наименование избирательного объединения)

	ФОТО

	 Председатель территориальной                                              избирательной комиссии
Кривошеинского района                                                         Н.Д.Зейля

МП

«______  » _____________ 2022 г. ____ час. _____ мин.

                                                                                (дата и время регистрации)

Удостоверение зарегистрированного кандидата – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм. В удостоверении указываются: фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата; дата и время регистрации кандидата; размещается фотография зарегистрированного кандидата; ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии. Подпись председателя скрепляется печатью территориальной избирательной комиссии.

Удостоверения оформляются и выдаются на основании решения территориальной избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.